
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

118965 06/04/2024ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FUT MAX

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FUT MAX

02 00 PONTO DE ENCONTRO/GRÊMIO GAROTOS FUTS

PONTO DE ENCONTRO/GRÊMIO GAROTOS FUTSAL

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO POLIESPORTIVO JOÃO CARLOS DE CAMARGO VOTORANTIM

375

1514

1513

1718

NILVANDRO PARISE

FABRICIO FERNANDES FERREIRA

OSMAR WILLIAM SOLER LOPES

MARCOS AURELIO BARBOSA

09:00 09:06

02 00

00:00 00:01

00 00

00:00 00:01

00 00

02 00
198445 BRENO DE CAMARGO LEITE 02

198386 MIGUEL HENRIQUE MARINS 03

199805 ENRICO ALMAGRO DE MELLO 04

198289 JOÃO PEDRO RIBEIRO VIEIRA 07

199999 RYAN DE OLIVEIRA SANTANA 08

198737 VITOR HOLANDA DE ARAÚJO 10

199874 MICAEL LUCAS SANTOS 12

199810 LUCAS GABRIEL CAMARGO ALVES 17

198309 ARTHUR MIGUEL DE OLIVEIRA 20

199768 NICOLLAS JOSÉ FERREIRA CORREA 25

199506 MURILO DE MARCHI CABRAL 28

198199 MARCOS AUGUSTO MACHADO JÚNIOR 70

20 07 08 17 25

9270 JULIO CESAR SANTOS DE JESUS

9272 EZEQUIEL ANGELO DA FONSECA PEDROSO 

2501

01:20

0702

03:05

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

183102 LUCAS MENEZES BUENO 07

199119 LEONARDO ANTONIO SANTANA 11

196502 GABRIEL VALE FUENTES 12

181921 MURILO LOPES ARAúJO 14

199099 VINICIUS SOARES TORRES 16

199440 ITALLO DE LIMA SANTANA 17

199094 CAIO DA SILVA LIMA 22

22 07 12 14 17

03:05

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

7555 RICARDO SANTOS DO NASCIMENTO

9186 JOAO VITOR SILVA

JO
Ã

O
 P

E
D

R
O

 R
IB

E
IR

O
 V

IE
IR

A
 (

7)
LU

C
A

S
 M

E
N

E
Z

E
S

 B
U

E
N

O
 (

7)

TANIELLI RENATA COSTA DA SILVA DE JESUS 9339

PETERSON DE OLIVEIRA LOURENCO 9326


