FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

118965	AS	SOCIAÇÃO ESF	PORTIVA FL	JT MAX 02	X 00	PON	TO DE	ENC	ONTF	RO/GR	ÊMIO GAROTOS I	FUTSAL 06/0	04/2024
COMPETIÇÃO:		3			123						HORÁRI		TÉRMINO
			DIVISÃO:	10		cén					1º PER.		09:06
CATEGORIA:	Sub-10							2º PER.		00:01			
GINÁSIO:	GINÁSIO POLIESPORTIVO JOÃO CARLOS DE CAMARGO CIDADE: VOTORANTIM							M	3º PER. PRORROG	00:00	00:01		
375	ÁRBITRO PRINCIF											CONTAGEM	
1514	ÁRBITRO AUXILIA			IRA							1º PER.	02	x 00
1513	CRONOMETRISTA: ANOTADOR: MAR										2º PER.	00	x 00
1718	ANOTADOR: MAR	COS AURELIO BAR	BUSA								3º PER.	00	x 00
1											FINAL PRORROG PENALTIS		x 00 x
EQUIPE "A" - AS	SSOCIAÇÃO ESPORTI	VA FUT MAX											
REGISTRO		JOGADORES		No	AMAR VER			STITUI	ÇÕES		ACUMI	ULATIVAS	
198445	BRENO DE CAMARGO LEI			02		20	07	08	17	25			
198386	MIGUEL HENRIQUE MARIN			03							DEDIDO	DE TEMPO	
199805	ENRICO ALMAGRO DE ME			04	<u> </u>							DE TEMPO	-D
198289	JOÃO PEDRO RIBEIRO VIE			07	++-	+		 	<u> </u>	 	1º PER.	2º P	r.
199999	RYAN DE OLIVEIRA SANTA			08	+	+		+	 				
198737 199874	VITOR HOLANDA DE ARAÚ MICAEL LUCAS SANTOS	JJU		10 12	+ +	+		+	 				
199874	LUCAS GABRIEL CAMARG	O ALVES		17	+ + + -	1		 	 				
198309	ARTHUR MIGUEL DE OLIV			20	1 1	1		1	<u> </u>				
199768	NICOLLAS JOSÉ FERREIR			25	1	1		1	1				
199506	MURILO DE MARCHI CABR			28	1 1	1		1					
198199	MARCOS AUGUSTO MACH			70		1		i –	l		CAPITÃO: JOÃO PEDRO RIBEIRO VIEIRA (7)		TÉCNICO: JULIO CESAR SANTOS DE JESUS
											RA		ij
											Ζ		8
											o c		SC
9270	Técnico: JULIO CESAR SA	ANTOS DE JESUS									JE JE		Ĕ
9272	Massagista: EZEQUIEL A	NGELO DA FONSEC	CA PEDROSO								<u> </u>		δ
	Preparador Fisico:										S _o		AR
	Médico/Fisioterapeuta:										, je		ää
	Auxiliar Técnico:										capitão: João Pec		TÉCNICO: JULIO CES
	07 00 00 00 00				44 40			•••	1.51	1 401		10 00	
01 25 02 0 01:20 03:05	07 03 04 05	06 07	08 09	10	11 12	13		14	15	16	17 18	19 20	21
1													
FOLITPE "B" - DO	NITO DE ENCONTRO	CPÊMIO GARO	TOS FLITS	ΔΙ									
	ONTO DE ENCONTRO		OTOS FUTS		laman lyen	4	CUB	CTITUI	CÕEC		ACUM	III ATTVAC	
REGISTRO		/GRÊMIO GARO Jogadores	OTOS FUTS	Nº	AMAR VER	_		STITUI		47	ACUMI	ULATIVAS	
REGISTRO 183102	LUCAS MENEZES BUENO	JOGADORES	OTOS FUTS	Nº 07	AMAR VER	22	SUB 07	STITUI	ÇÕES	17	ACUMI	ULATIVAS	<u> </u>
REGISTRO 183102 199119	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAN	JOGADORES	OTOS FUTS	Nº 07 11	AMAR VER	_				17			1
REGISTRO 183102 199119 196502	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAN GABRIEL VALE FUENTES	JOGADORES	OTOS FUTS	07 11 12	AMAR VER	_				17		DE TEMPO	ER.
REGISTRO 183102 199119 196502 181921	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAN GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO	JOGADORES	OTOS FUTS	07 11 12 14	AMAR VER	_				17	PEDIDO	DE TEMPO	≣R.
REGISTRO 183102 199119 196502	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAN GABRIEL VALE FUENTES	JOGADORES ITANA S	OTOS FUTS	07 11 12	AMAR VER	_				17	PEDIDO	DE TEMPO	ĒR.
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAMO GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE	JOGADORES ITANA S	OTOS FUTS	Nº 07 11 12 14 16	AMAR VER	_				17	PEDIDO	DE TEMPO	ER.
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAN GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA	JOGADORES ITANA S	OTOS FUTS	Nº 07 11 12 14 16 17	AMAR VER	_				17	PEDIDO	DE TEMPO	ER.
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAN GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA	JOGADORES ITANA S	DTOS FUTS	Nº 07 11 12 14 16 17	AMAR VER	_				17	PEDIDO	DE TEMPO	ER.
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAN GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA	JOGADORES ITANA S	DTOS FUTS	Nº 07 11 12 14 16 17	AMAR VER	_				17	PEDIDO	DE TEMPO	
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAN GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA	JOGADORES ITANA S	OTOS FUTS	Nº 07 11 12 14 16 17	AMAR VERI	_				17	PEDIDO	DE TEMPO	
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAN GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA	JOGADORES ITANA S	OTOS FUTS	Nº 07 11 12 14 16 17	AMAR VER	_				17	PEDIDO 1º PER. 03:05	DE TEMPO	IENTO
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAN GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA	JOGADORES ITANA S	DTOS FUTS	Nº 07 11 12 14 16 17	AMAR VER	_				17	PEDIDO 1º PER. 03:05	DE TEMPO	iENTO
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAN GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA	JOGADORES ITANA S	DTOS FUTS	Nº 07 11 12 14 16 17	AMAR VER	_				17	PEDIDO 1º PER. 03:05	DE TEMPO	IENTO
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440 199094	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAM GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA CAIO DA SILVA LIMA	JOGADORES ITANA S		Nº 07 11 12 14 16 17	AMAR VER	_				17	PEDIDO 1º PER. 03:05	DE TEMPO	IENTO
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440 199094	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAM GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA CAIO DA SILVA LIMA Técnico: RICARDO SANTO	JOGADORES ITANA S A DOS DO NASCIMENTO		Nº 07 11 12 14 16 17	AMAR VER	_				17	PEDIDO 1º PER. 03:05	DE TEMPO	FNTO
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440 199094 7555 9186	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAM GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA CAIO DA SILVA LIMA Técnico: RICARDO SANTO Massagista: JOAO VITOR	JOGADORES ITANA S A DOS DO NASCIMENTO		Nº 07 11 12 14 16 17	AMAR VER	_				17	PEDIDO 1º PER. 03:05	DE TEMPO	FNTO
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440 199094 7555 9186	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAN GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA CAIO DA SILVA LIMA Técnico: RICARDO SANTO Massagista: JOAO VITOR Preparador Fisico:	JOGADORES ITANA S A DOS DO NASCIMENTO		Nº 07 11 12 14 16 17	AMAR VER	_				17	PEDIDO 1º PER. 03:05	DE TEMPO	FNTO
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440 199094 7555 9186	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAM GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA CAIO DA SILVA LIMA Técnico: RICARDO SANTO Massagista: JOAO VITOR Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	JOGADORES ITANA S A DOS DO NASCIMENTO		Nº 07 11 12 14 16 17	AMAR VER	_				17	PEDIDO 1º PER. 03:05	DE TEMPO	IENTO
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440 199094 7555 9186	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAN GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA CAIO DA SILVA LIMA Técnico: RICARDO SANTO Massagista: JOAO VITOR Preparador Fisico:	JOGADORES ITANA S A DOS DO NASCIMENTO		Nº 07 11 12 14 16 17	AMAR VER	_				17	PEDIDO 1º PER. 03:05	DE TEMPO	iENTO
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440 199094 7555 9186	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAM GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA CAIO DA SILVA LIMA Técnico: RICARDO SANTO Massagista: JOAO VITOR Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	JOGADORES ITANA S A DOS DO NASCIMENTO		Nº 07 11 12 14 16 17	AMAR VER	_				17	PEDIDO	DE TEMPO	
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440 199094 7555 9186	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAM GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA CAIO DA SILVA LIMA Técnico: RICARDO SANTO Massagista: JOAO VITOR Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	JOGADORES ITANA S A DOS DO NASCIMENTO		Nº 07 11 12 14 16 17 22	AMAR VER	_	07			17	PEDIDO 1º PER. 03:05	DE TEMPO	iENTO
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440 199094 75555 9186	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAM GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA CAIO DA SILVA LIMA Técnico: RICARDO SANTO Massagista: JOAO VITOR Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	JOGADORES ITANA S OS DO NASCIMENTO SILVA	0	Nº 07 11 12 14 16 17 22		22	07	12	14		PEDIDO: 1º PER. 03:05 CAPITÃO: LUCAS MENEZES BUENO (7)	D DE TEMPO 2º P	TÉCNICO: RICARDO SANTOS DO NASCIMENTO
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440 199094 75555 9186	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAM GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA CAIO DA SILVA LIMA Técnico: RICARDO SANTO Massagista: JOAO VITOR Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	JOGADORES ITANA S OS DO NASCIMENTO SILVA	0	Nº 07 11 12 14 16 17 22 14 19 19 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10		22	07	12	14		PEDIDO: 1º PER. 03:05 CAPITÃO: LUCAS MENEZES BUENO (7)	D DE TEMPO 2º P	TÉCNICO: RICARDO SANTOS DO NASCIMENTO
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440 199094 7555 9186 01 02	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAM GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA CAIO DA SILVA LIMA Técnico: RICARDO SANTO Massagista: JOAO VITOR Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	JOGADORES ITANA S DS DO NASCIMENTO SILVA OG OT Go, comprometo(emais nomeados para of the composition of	O 08 09 nos)-me nos teresta competição	Nº 07 11 12 14 16 17 22 22	11 12 2ÃO DE GARA D BRASILEIRO Darantias por e	22 13 NTIAS DE JUST les exigi	07	14 ESPORTITa regula	15 ISVA, a a a ar o des	línea "g"	PEDIDO 1º PER. 03:05 Copilia o Copi	D DE TEMPO 2º P 2º P 2º D GO DESPORTIVO	TÉCNICO: RICARDO SANTOS DO NASCIMENTO
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440 199094 7555 9186 01 02 Na falta de polic FEDERAÇÃO e n Concordo(amos suspensa tempo	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAN GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA CAIO DA SILVA LIMA Técnico: RICARDO SANTO Massagista: JOAO VITOR Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 03	JOGADORES ITANA S DS DO NASCIMENTO SILVA OG OT Go, comprometo(em ais nomeados para dias por mim(nós) of	O 08 09 nos)-me nos teresta competição	Nº 07 11 12 14 16 17 22 22	11 12 2ÃO DE GARA D BRASILEIRO Darantias por e	22 13 NTIAS DE JUST les exigi	07	14 ESPORTITa regula	15 ISVA, a a a ar o des	línea "g'" empenh er mome	PEDIDO 1º PER. 03:05 (a) O3:05 (b) O4	D DE TEMPO 2º P 2º P 2º D GO DESPORTIVO	TÉCNICO: RICARDO SANTOS DO NASCIMENTO
REGISTRO 183102 199119 196502 181921 199099 199440 199094 7555 9186 01 02 Na falta de polic FEDERAÇÃO e n Concordo (amos suspensa tempo	LUCAS MENEZES BUENO LEONARDO ANTONIO SAN GABRIEL VALE FUENTES MURILO LOPES ARAÚJO VINICIUS SOARES TORRE ITALLO DE LIMA SANTANA CAIO DA SILVA LIMA Técnico: RICARDO SANTO Massagista: JOAO VITOR Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 03	JOGADORES ITANA S DS DO NASCIMENTO SILVA OG OT Go, comprometo(em ais nomeados para dias por mim(nós) of	O 08 09 nos)-me nos teresta competição	Nº 07 11 12 14 16 17 22 22	11 12 2ÃO DE GARA D BRASILEIRO D garantias por ele, se julgaren	22 13 NTIAS DE JUST les exigi	07	14 ESPORTITa regula	15 ISVA, a a a ar o des	línea "g'" empenh er mome	PEDIDO 1º PER. 03:05 Copilia o Copi	D DE TEMPO 2º P 2º P 2º D GO DESPORTIVO	TÉCNICO: RICARDO SANTOS DO NASCIMENTO

ASSINATURA:

REGISTRO: 9326

REPRESENTANTE: PETERSON DE OLIVEIRA LOURENCO
EQUIPE: PONTO DE ENCONTRO/GRÊMIO GAROTOS FUTSAL